PORTARIA Nº 1807/2023

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - FUNECE, no uso de

suas atribuições legais, estatutárias, regimentais e tendo em vista o que consta no

Processo NUP 31032.002529/2023-19, RESOLVE DESIGNAR os membros abaixo

nominados para comporem a Comissão dos Multiplicadores do SUITE/FUNECE, pelo

período de 17/08/2023 a 17/08/2024, sem acréscimo de ônus para o erário estadual.

REVOGANDO, a partir de 17/08/2023, a Portaria nº 817/2023 de 28/04/2023.

Nome Matrícula Competência Representação
Dárcio Italo Alves Teixeira 0067481-8 Coordenador do Projeto Vice-Reitoria
Maria Wilda Fernandes Felipe 0046391-4 Administradora Setorial

do Projeto
DETIC

Ana Patricia Nascimento Moreira 3000014-5 Administradora Setorial
do Projeto

DEGEP

Paula Andrea Rolim Costa 3007747-4 Analista de Processos PROPLAN
Janayna Braga Sousa 3007963-9 Multiplicadores DIAQ
Lara Maria Pires Lima - Multiplicadores PROPGPq
Kamila Chaves Neves Pontes - Multiplicadores PROEX
Lilian de Fátima Sousa da Silva - Multiplicadores PRAE
Valeska Rodrigues da Silva - Multiplicadores PROPGPq
Maria Aline Barroso de Freitas - Multiplicadores PROPLAN
Francisca Camila Ciriaco da Costa - Multiplicadores PROAD

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - FUNECE, em Fortaleza, 11 de
setembro de 2023.

Prof. M.e. Hidelbrando dos Santos Soares
Presidente

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:
H

ID
E

LB
R

A
N

D
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 S

O
A

R
E

S
 e

m
 1

9/
09

/2
02

3,
 à

s
08

:3
1

(h
or

ár
io

 lo
ca

l d
o

E
st

ad
o

do
 C

ea
rá

),
 c

on
fo

rm
e

di
sp

os
to

 n
o

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

34
.0

97
, d

e
8

de

ju
nh

o
de

 2
02

1.

P
ar

a
co

nf
er

ir,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//s

ui
te

.c
e.

go
v.

br
/v

al
id

ar
-d

oc
um

en
to

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
  1

D
0A

-0
53

B
-E

22
B

-3
F

39
.

NUP 31032.002529/2023-19 p.015